
PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIUQODESCOBERTO-CO 

CNPJ 00.097.85?i0001.71 

DECRETO N° 4631, DE 24 DE MAIO DE 2023.

Municipal 

Públicad no 914. dap1.06/Ir9  
"Retifica o Decreto n° 462112023 especifica e 

2 2JJO.<3 dá outras providências". 
ecret.ri. municipal . 

Comunico 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO, 
no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal, 

DECRETA: 

Onde se lê: 

Art. l - Ficam nomeados, a partir de 24 de maio de 2023, os servidores comissionados 
abaixo relacionados, pertencentes ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal da Administração 
e Planejamento. 

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás 

CEP: 72.900-302 

N° NOME CARGO 

ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE PROTOCOLO 
1. ALEXIA LUDMILA MEDEIROS ALVES 

GERAL. 

2. ALLAN LIMA COSTA DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

AMANDA STEPHANY NASCIMENTO DE ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA DE 
3. - 

MATOS ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

ASSESSOR DE CONTROLE E LANÇAMENTOS DE 
4. BIANCA MAYARA DE SALES NERY 

DADOS DO SISTEMA ELETRÔNICO 

CRISTINA DE OLIVEIRA PENHA DOS 
5. CHEFE DA DIVISÃO DE COMPRAS 

SANTOS 

DENNYS TI-IlAGO DE CARVALHO 
6. ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

CORDEIRO 

7. FABIANA SILVA DE SOUZA ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

DIRETOR DE CONTRATO, DE ADMISSÃO DE 
S. GISLAINE PEREIRA DE SOUZA 

PROCESSO SELETIVO E CONCURSO 

ASSESSOR DA DIRETORIA-GERAL DE 
9. INORlD DE LIMA FRECHIANI 

ADMINISTRAÇAO E PLANEJAMENTO 

ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA DE 
10. INGRID MARQUES VICTO 

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

11. JÚLiA DE ASSIS QUEIROZ ASSESSOR DE PROGRESSÂO FUNCIONAL 

ASSESSOR DE CONTRATO, DE ADMISSÃO DE 
12. LEONICE PASSOS BORGE 

PROCESSO SELETIVO E CONCURSO 

1 



Z5 
Quadra 33 Lote 24 Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÓNIO 00 DESCOBERTO-BO 

CNPJ 00.097 857.- 0001 -71 

Leia-se: 

Art. 1 - Ficam nomeados, a partir de 24 de maio de 2023, os servidores comissionados 
abaixo relacionados, pertencentes ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal da Administração 
e Planejamento. 

CEP: 72.900-302 

13. MICHELE DA SILVA DE CARVALHO
CHEFE DE GABINETE DA DIRETORIA DE GESTÃO DE 

PESSOAS 

14. MONICA ALVES DE SOUSA CHEFE DO DEPARTAMENTO DE PROTOCOLO-GERAL 

15. NERTULINA SILVA SOUTO ASSESSOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS 

16. PAMELA ALVES DOS SANTOS PONTES ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

RAFAEL WELLINGTON NEIVA DO 
17. ASSESSOR DE ATENDIMENTO FUNCIONAL 

NASCIMENTO 

18. RAPHAEL LUCAS CAMPOS SANTIAGO CHEFE DO ALMOXARIFADO CENTRAL 

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO 
19. RICARDO PEREIRA DA SILVA 

MUNICIPAL 

20. SOLANGE PEREIRA DE OLIVEIRA ASSESSOR DO ALMOXARIFADO CENTRAL 

CHEFE DE ATENDIMENTO FUNCIONAL 
21. SUZANE ALVES CUNHA 

ASSESSOR DA DIRETORIA-GERAL DE 
22. TATTIANE DE MATOS RODRIGUES 

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

23. VICTOR HUGO CANDIDO RODRIGUES ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

N° NOME CARGO 

ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE PROTOCOLO 
1. ALEXIA LUDMILA MEDEIROS ALVES 

GERAL 

2. ALAN LIMA COSTA DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

AMANDA STEPHANY NASCIMENTO DE ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA DE 
3. - 

MATOS ADMINISTRAÇAO E PLANEJAMENTO 

4. BIANCA MAYARA DE SALES NERY
ASSESSOR DE CONTROLE E LANÇAMENTOS DE 

DADOS DO SISTEMA ELETRÔNICO 

DENNYS THJAGO DE CARVALI-10 
5. ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

CORDEIRO 

6. FABIANA SILVA DE SOUZA ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

DIRETOR DE CONTRATO, DE ADMISSÃO DE 
7. GISLAINE PEREIRA DE SOUSA 

PROCESSO SELETIVO E CONCURSO 

ASSESSOR DA DIRETORIA-GERAL DE 
8. INGR1D DE LIMA FRECHIANI - 

ADMINISTRAÇAO E PLANEJAMENTO 

2 



1 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO- GO 

CNPJ 00.097.857!0001-71 

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AOS 24 (VINTE E QUATRO) DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2023. 

ÁLEA 'r O O CALDATO 
P'EFEITO 4N1CIPAL 

Quadra 33 Lote 24 Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás 

CEP: 72.900-302 

ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA SECRETARIA DE 
9. INGR1D MARQUES VICTO 

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

10. JÚLIA DE ASSIS QUEIROZ ASSESSOR DE PROGRESSÃO FUNCIONAL 

CHEFE DE GABINETE DA DIRETORIA DE GESTÃO DE 
11. MICHELE DA SILVA DE CARVALHO 

PESSOAS 

12. MONICA ALVES DE SOUSA CHEFE DO DEPARTAMENTO DE PROTOCOLO-GERAL 

13. PAMELA ALVES DOS SANTOS PONTES ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

RAFAEL WELLINGTON NEIVA DO 
14. ASSESSOR DE ATENDIMENTO FUNCIONAL 

NASCIMENTO 

15. RAPHAEL LUCAS CAMPOS SANTIAGO CHEFE DO ALMOXARIFADO CENTRAL 

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO 
16. RICARDO PEREIRA DA SILVA 

MUNICIPAL 

17. SOLANGE PEREIRA DE OLIVEIRA ASSESSOR DO ALMOXARIFADO CENTRAL 

CHEFE DE ATENDIMENTO FUNCIONAL 
18. SUZANE ALVES CUNHA 

ASSESSOR DA DIRETORIA-GERAL DE 
19. TATTIANE DE MATOS RODRIGUES 

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

20. VICTOR HUGO CANDIDO RODRIGUES ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

3 


